ГЛАВА УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.04.2008   №  16

пгт Уни

О занесении на районную

Доску Почёта

На основании представлений трудовых коллективов ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Занести на районную Доску Почёта за добросовестный труд следующих рабочих и служащих:

АШИХМИНА Александра Аркадьевича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Малиновский».

БОТАЛОВА Андрея Петровича, водителя муниципального унитарного предприятия «Чуваши».

ВОТИНЦЕВА Анатолия Андреевича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Союз».

ДЕМИХОВА Владимира Васильевича, начальника Унинского района электрических сетей.

КАРИНУ Елену Алексеевну, телятницу муниципального унитарного предприятия «Сибирский».

КОКОВИХИНУ Наталию Леонидовну, оператора машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива «Земледелец».

КНЯЗЕВА Владимира Анатольевича, водителя пожарной части № 57.

КНЯЗЕВА Александра Леонидовича, директора МОУ дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы пгт Уни.

ЛЕУШИНА Владимира Яковлевича, тракториста-машиниста сельскохозяйственного производственного кооператива «Елгань».

МЕЛЬНИКОВА Владимира Алексеевича, электрогазосварщика общества с ограниченной ответственностью «Машинно-тракторная станция».

МЕЛЬНИКОВА Александра Николаевича, мастера КОГУП «Унинского дорожно-эксплуатационного предприятия № 39».

МЯСНИКОВА Ивана Емельяновича, фельдшера организационно-методического кабинета МЛПУ «Унинская ЦРБ».

МИХАЙЛОВУ Татьяну Михайловну, мастера леса общества с ограниченной ответственностью «Варман».

ПОЛЯНЦЕВУ Валентину Петровну, экономиста открытого акционерного общества «Унинский маслозавод».

САДАКОВА Анатолия Васильевича, водителя муниципального унитарного предприятия «Унинское автотранспортное предприятие».

СЕМЁНОВЫХ Анатолия Алексеевича, водителя Унинского райпотребсоюза.

ТЮЛЬКИНА Виктора Васильевича, станочника III разряда индивидуального предпринимателя Клюкиной Е.М..

ШУТОВА Юрия Михайловича, старшего мастера производства муниципального унитарного предприятия «Лес».

2.Вручить Благодарственное письмо и материальное вознаграждение в сумме 300 рублей каждому рабочему и служащему, занесенному на районную Доску Почета.

Глава Унинского

муниципального района
     П.М.Полянцев